De : PMJ/Departamento de Apoio Parlamentar
<ugcc-dap@jundiai.sp.gov.br>

Assunto : Indicação 9572/2022 - SEI 24611/2022 -
Ver. Cícero Camargo da Silva

Responder para : PMJ/Departamento de Apoio Parlamentar
<ugcc-dap@jundiai.sp.gov.br>

Zimbra cicerodasaude@jundiai.sp.leg.br

Indicação 9572/2022 - SEI 24611/2022 - Ver. Cícero Camargo da Silva

Qua, 21 de dez de 2022 18:21

Prezado Vereador,

Em resposta à Indicação em questão, temos a informar que o serviço foi
executado, segundo a UGISP.

Atenciosamente,

Departamento de Apoio Parlamentar
Unidade de Gestão da Casa Civil
Prefeitura do Município de Jundiaí